anno domini 1470? Distici. | ‘ O caeci Hesperiae proceres, 

o ITanitor urbis ’ 

cere vatem ’. ‘ Ad s. ἃ. n. Papam”. | ‘Tu cui aperire 

datum est animus et claudere coelum ἡ — ‘digna mihi 

— ᾿ Cum multi incipient verum me di- 

numeris coelum et sua metior astra ’ 331" ‘ Ad Regem 

Ferdinandum 

sequentur È — ‘ Iusticia regni proceres populosque me- 

mento ᾿. ‘ Ad dominos venetos ’. | © At vestra, o Veneti, 

nimis aucta potentia crescet ° — ‘ Multiplicique dolo eter- 

nos domabitis hostes ἢ 332" ‘Ad ducem Mediolani ’. | 
‘ Anguiger ancipiti dux exercebere Marte ᾿ 

frater tibi formidabitur unus’. ‘Ad ἃ. Florentinos”. | 

‘Mendacem appellare utinam Florentia vatem’ — ‘ Aspi- 

ciat tante res ut presentior urbis ’. ‘ Ad Ducem Mutine ?. | 

?.| 5 Te quamquam eventus, Rex Ferdinande q q ) ) 

— * Exque tuis 
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Insidias cecosque dolos curae inclite Borsi? — ᾿ Hec sat 
erit dixisse mihi, haud te plura monebo ᾿ 343-355 ‘ Ve- 

tustates quaedam variis ex locis collectae ᾿. | ‘ Epigrama 

sepulchri ad Polam ’. ‘ Testamentum Porcelli de quo me- 

minit S. Hieronymus in principio libri XIJ comentario- 

rum in Esaiam prophetam ’. Seguono altre iscrizioni la- 

tine trascritte da monumenti di Roma, Urbino, Barcellona, 

Aragona, Pola, Venezia, Fano, Vicenza, Rimini, Brescia, 

Mantova, Ferrara, Verona, Milano, Forlimpopoli 358-366" 

‘ Practica sive usus dictaminis Magistri Lanrentii de Aqui- 

legia Parisiis compillata ’. (Per altri codd. cfr. Liruti. Let- 
terati del Friuli. I, 337. È assai diversa e più ampia della 
Practica dictaminis di Giovanni Bondi d’Aquileja pubbl. 

dal Rockinger. Briefsteller τι. Formelbicher II, 949) 

394-6 ‘ Pontici Virunii Comment. ad M. Prince. Pandul- 
phum Malatestam ’. Dedica del Commento alle Tuscu- 
lano di Cicerone 897-406 “I. C. S. V. In 0. H. F. Ph. 

et ME. P. C. Oda ad famam. | Diva fraenatrix animi ruen- 
tis°.|]‘ Ad gratias”.| ‘Qui mihi versiculos *. ' Ad coele- 
stem mentem quae regit nos ’.|" Foecunda coeli rore, vena 

foecunda ’. (Epigr.) ‘ Ad Parcam”. | ‘ Quae reduces per 

orbes ’. (Ode) ‘ Ad Auroram ’. | ‘ Matuta mater, vividis 
quae rotulenta guttis ’. (Epigr.) ‘ Ad Populos arbores ?. | 

‘ Electriferao Phaethontiades ’. (Ode) ‘ Trenus ?. | ‘Si 

desiderium et lacrymae solamen esse possunt ’. (Epigr.) 

‘Ad animam Fracastorei ’. | ἡ Verona flet, natura luget, 

ordines ’. (Epigr.) ‘ Alloquutio ’. | ‘ Virginum decus so- 
rorum ’. (Ode) ‘ Epicedium ’. | ‘ Qui Fracastorei Phebum